\\"""' 1/J

.tl .• . ~\. ~ w 4. r;~

\:f
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРА1-IЕНИЯ РОССИЙСКОЙ <l>ЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛГО ГР АДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

Волrоrрад

О зачислении

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 21.08.2020 № 1076 ( с изменениями), Правилами
приема граждан на обучение по образовательным программам высшего

образования (бакалавриат, специалитет, магистратура) в федеральное

rocy дарственное 61оджетное образовательное учреждение высшего

образования «Волгоградский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской Федерации в 2024 году, и на
основании решения приемной комиссии от 29.07.2024

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в число сту де нто в на первый курс по программам

высшего образования - программам бакалавриата и специалитета на места

в пределах отдельной квоты в рамках контрольных цифр приема лиц,

выставивших на ЕГП-У отметки об оригиналах документов об образовании

и подавших оригиналы документов об образовании на зачисление,

согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возло)кить на

ответственного секретаря приемной комиссии Паньшина Н.Г.

Ректор

Ннколай Геннадьевич Паньшин

53-23-33

В.В.Шкарин

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу ФГБОУ ВО
ВолгГМУ Минздрава России

от 29.07.2024 г. № 1282-КО

на специальность 31.05.01 «лечебное дело» очную (дневную) форму обучения без

вступительных испытаний:

№ Уникальный код

1 000051833

2 000001233

3 000051098

4 000051548

5 000052044

6 000053758

на специальность 31.05.03 «стоматология» очную (дневную) форму обучения без

вступительных испытаний:

№ Уникальный код

1 000050814

2 000052530

3 000054781

4 000051588

на специальность 31.05.01 «лечебное дело» очную (дневную) форму обучения:

№ Уникальный код Химия
Русский

язык
Биология

Документ

с

отличием

Сумма

баллов

1 000050076 90 81 83 10 264

2 000054982 80 81 91 10 262

3 000051803 79 83 90 10 262

4 000054571 85 88 83 0 256

5 000006428 85 86 71 0 242

6 000053666 82 86 71 0 239

7 000050567 68 78 83 10 239

8 000054150 71 89 75 0 235

9 000053776 74 72 71 10 227

10 000051457 65 83 79 0 227

11 000051306 51 86 70 10 217

12 000054829 75 70 70 0 215

13 000052163 66 83 61 0 210

2

14 000001456 66 69 63 10 208

15 000054948 52 78 72 0 202

16 000050411 73 64 56 0 193

17 000053487 40 75 76 0 191

18 000054665 42 91 56 0 189

19 000052885 47 61 63 5 176

20 000053547 58 55 61 0 174

21 000054477 49 60 65 0 174

22 000055377 43 49 63 10 165

23 000050810 69 40 55 0 164

на специальность 31.05.02 «педиатрия» очную (дневную) форму обучения:

№ Уникальный код Химия
Русский

язык
Биология

Документ

с

отличием

Сумма

баллов

1 000050864 51 58 61  0  170

2 000044973 48 72 42  0  162

3 000049957 52 60 48  0  160

4 000052354 55 55 50 0 160

5 000053825 64 48 41 0 153

на специальность 31.05.03 «стоматология» очную (дневную) форму обучения:

№ Уникальный код Химия
Русский

язык
Биология

Документ

с

отличием

Сумма

баллов

1 000055962 87 88 87  0  262

2 000051114 84 83 83 10 260

3 000055960 85 85 88  0  258

на специальность 37.05.01 «клиническая психология» очную (дневную) форму обучения:

  Уникальный код Биология
Русский

язык

Математика/

Обществознание

Документ

с

отличием

Сумма

баллов

1 000050429 71 81 77 10 239

2 000054993 51 57 40  0  148

на специальность 06.03.01 «биология» очную (дневную) форму обучения:

№ Уникальный код Биология
Русский

язык

Математика/

Химия

Документ

с

отличием

Сумма

баллов

1 000050956 73 69 70  0  212

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}